EDITAL N.º 004, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2021

"Divulga pontuação da prova de títulos
dos candidatos inscritos no Processo
Seletivo Simplificado para os Cargos a
seguir relacionados"

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com
os Editais n.º 001, de 29 de Janeiro de 2021 e n.º 002, de 08 de Fevereiro de
2021 e nº 003 de 09 de Fevereiro de 2021, Processo Seletivo Simplificado,
TORNA PÚBLICO, para o conhecimento interessados, a pontuação de provas
de títulos nas funções a seguir relacionados:

CARGO: Professor Anos Iniciais e Educação Infantil

Nº DE
INSCRIÇÃO

CANDIDATOS PONTUAÇÃO

001 Marilena Cereza de Almeida 100
002 Gladis Beatriz dos Santos 80
003 Joice Tereza Miorando 100
004 Débora Legramanti Lopes da Rosa 100
006 Débora Flores Ramos Froza 100
007 Júlia Gabriela Agostini 80
008 Carine Henn da Silva 15
009 Cléria Ogliari 100
010 Casiandra Keller 100
011 Sinara Teresinha Godoy da Silva 0
012 Andréa Bergonci Campiol 50
013 Ires Teresinha Guaragni 100
014 Jaquelina Denise Cervi Fernandes 100
015 Diana Severgnini 100
016 Geana Bergonci Martini 100
017 Lisete Borba 85
018 Alice Maria Miorando 65
019 Mônica Soares Leite Schena 80
020 Carla Machado 90
021 Seledir de Lurdes Borges Muniz 100
022 Gisele Zanuz Marquetto 100
023 Elizandra Zanus 80
024 Ilse Jost 85

025 Fabiane Raquel Zitzke 100
026 Flávia Chemin Martini 100
027 Solange Cristine da Cruz 0
028 Ana Paula da Rosa 85
029 Bianca De Lós Magagnin 100
030 Mônica Favaretto 70
031 Ana Claudia da Rosa Silveira 100
032 Ana Maria Cervi 100
033 Aline Heisser 100
034 Carine Bertolini 70
035 Luana Vedoy da Silva 50
036 Grasiela Zappas 35
037 Simoni Gabriela Nagel de Almeida 50
038 Marli de Fátima da Silva 35
039 Laura Goergen 55
040 Monica Sbruzzi da Silva 20
041 Caroline da Silva Ferreira 0
042 Janaíra Mai de Lima 20
043 Greice Rodrigues 65

CARGO: Monitora Escola de Educação Infantil

Nº DE
INSCRIÇÃO

CANDIDATOS PONTUAÇÃO

001 Kail Ogliari Furtado 0
002 Daiani da Gama 0
003 Gessi Luiza dos Santos Godoy 30
004 Nicole da Rosa 0
005 Laisa Bergonci 0
006 Rosilene Vedoy da Rosa 0
007 Rosani Rodrigues de Freitas 0
008 Marenice Vedoy da Rosa 20
009 Greice Gomes de Camargo 10
010 Marisa Barbon Bonassi 0
011 Shirley Wermuth 30
012 Carina Laís Greiner 50
013 Taís Bonassi 40
014 Letícia Daniela Bechert 0
015 Diana Severgnini  100

016 Amanda Marau 0
017 Caroline Cassuli 50
018 Milena Miorando 0
019 Liliane Barbon Bergonci 20
020 Francini dos Santos 0
021 Ledi Goreti de Oliveira 0
022 Teresa de Fátima de Oliveira 0
023 Rafaela Maia da Silva Rosa 0
024 Luana Vedoy da Silva 60
025 Caroline Cavalli Paloschi 30
026 Simone Gabriela Nagel de Almeida 80
027 Alexandra Carolina Bianchini 0
028 Lucas Pifer 0
029 Dalila Rizzetti da Rosa  0
030 Isolete Brandão 10
031 Joice Teresinha Sackser 0
032 Monica Sbruzzi da Silva 20

CARGO: Servente

Nº DE
INSCRIÇÃO

CANDIDATOS PONTUAÇÃO

002 Silvane de Lurdes da Silva 35
003 Daiane da Gama 60
004 Moseli Fabiane Schmitz 0
005 Silvana Farias 15
006 Angélica Maria Vedoy Barbon 20
007 Claidir Terezinha Barbon da Silva 20
008 Erineu Pacini 0
009 Lígia Maria Vedoy Maciel 20
010 Angélica Montinelli 45
011 Maria Loreci da Fonseca 45
012 Solange dos Santos 60
013 Angela Carina Klaus 15
014 Gésica Bergonsi Furtado 55
015 Amanda Marau 45
016 Leonice Fontana 45
017 Rosecler Lopes da Rosa Armani 70
018 Janete de Oliveira Mariano 0

019 Liziane Barbon 0
020 Francini dos Santos 45
021 Patricia da Silva de Oliveira 0
022 Ana Paula Silveira 0
023 Elenice dos Santos Machado 45
024 Patrícia de Chagas Ogliari 20
025 Adir Batista 20
026 Keise Bossetti 55
027 Luana Vedoy da Silva 90
028 Lairí Aparecida Moraes 0
029 Elisete Marleide Haedecker 0
030 Fernanda Pranke 45
031 Sheila Talia Fontana 60
032 Maria Adriana dos Santos 20
033 Vanessa de Melo 45
034 Vanessa Machado 20
035 Neiva Teresinha Ogliari Furtado 0
036 Enisete Joaquim 20
037 Isolete Brandão 35
038 Rosane Teresinha Gomes 0
039 Angela Maria Joaquim 20
040 Talia de Fatima Ramos 20
041 Paloma Cristina Manica 20
042 Elisete Lopes 20

Fica fixado o prazo de um dia para interposição de recursos
do resultado do presente Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 12 de Fevereiro de 2021.

       JOCEMAR BARBON
        Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

REJANI SCHÜNKE GIOVANAZ
Secretária Municipal da Administração
e Planejamento em exercício.